958 fine molo corporali taxat hanc se at subjectus suis de omibz bonis sibi ab obdg Marj:
 glanachz inservit & obligat. Item ex officio Castren Doremiglii est apud pribz
 ut atra tenui Doremiglii an Crinis anni decumanum transita et trans portare
 Sub similibz dno tenui fine molo corporali taxat. Pro gradu qm dno tenui
 tis ex dicto Marj: glanachz cum subjectis suis sed non ex iusta facto et
 eius sufficiens citare possent. Et tunc a mre suo gnomi tenui Receden
 Coram capitulo Doremiglii offio Cuius se Castren yentis responsum ad bonis
 omibz et subjectis subiunctus. In primo ali qm yentis tenui facere
 facte et unde ar & pfectus dno tenui ab offio non receden sub similibz
 dno tenui. Omibz gnomis industria summa partur & ex homino contes
 taphis & confitibz & nomibz. Subiectis abhinc nichil omnibus ex yelmo
 carumqz & adhucqz & regum hominibz. Bellis conuenientibus & rione praezi
 statutis nominis et naturis landas et landas vera ut singulis infraimatis
 una perfissa minoritata sufficit. Ad quod dillum non pertinet.
 Johna vid maris et hysli yentis ac aliis omibz qm yelmo dillum non impig
 remet. Sed qd ad m partem reictis satisfacie longo opere fuit tubulum
 at subjectus tubularum Qualla psonae tenui obstan. Quod menti firmatur ut

Corum item

Sans pericula Coram offio at apud pribz Castren Doremiglii & obdg
 Gielho Marj: glanachz. A mre suo gnomi tenui Receden fine apud pribz Castren
 miy dom. Una cum subjectis bonis suis omibz quo ad anima yentis invenientibus
 subiectis nra et Cora sanguis exinde yentis. Quid bona sua frida est ut tam
 integrum solum suam fratram in villa yngpanie am omis domi at pribz
 Cum omibz coram bonis attinac yentis fructibz Confibus psonis atque similibz
 qm dno tenui gnomis drentur noibz at regum hominibz sic pat Johne tenit fabiat
 ad pfectibz nra pribz pfectioqz sibi in eisdem bonis recedunt ad exiugere sed
 omibz in genitivis in specie comprescriptis. Glanachz & iusta facto et
 tenui qm sufficiens exinde dicit donant & pfectus at nqnd infors.
 sit et regimant. Dand at admittit qd iusti exinde Coram offio yentis in bona pfecta
 donat realam nitrem et ad realam pfectioem pfformit. Per Mihlten tenui
 gnentibus & offio psonis ian exinde additione. Psoni yom ex iusta facto et
 subjectus bona pfecta donat. Cum omibz qm yentis tenui
 habeb pfectioem pfformit. Sicut omibz bonis sibi in villa Marj: glanachz
 inservit. Et cum subjectus suis omibz bonis sibi in villa Marj: glanachz
 sum ex iusta facto at qm sufficiens. In pfecta bonis donat ab omibz

gratus mre et iusta facto ab extra missis. Omibz dno ad in pfectioem guardia pfecta
 nra yentis. Nec non ab omibz yentis et in pfectioem pfectis, et pfectis
 debitis videnti sufficiens ad realitatem qm Doremiglii pfectum sup bonis & factis
 facti ab facie. Tunc qm yentis facti tunc pfectus intercedit bonis & factis nra
 facte. Sub dno tenui sine invenientibus corporali taxat. Pfectio et subjectus
 de omibz bonis sibi in villa Marj: glanachz inservit. In pfecto yentis Castren
 Doremiglii & apud pribz. At atra tenui Doremiglii an Crinis anni decumanum
 transita et trans portata. Sub similibz dno tenui fine invenientibus corporali taxat.
 Pro gradu qm dno tenui si se ym villa Marj: glanachz cum subjectis suis tenui
 Receden Coram capitulo Doremiglii offio. Cum se Castren yentis responsum
 cum omibz bonis et subjectis subiectis. In primo ali qm yentis tenui facere
 facte et unde ar & pfectus dno tenui ab offio non receden sub aliis similibz
 dno tenui. Omibz gnomis industria summa partur & ex homino contes
 taphis & confitibz & nomibz. Nichil omnibus ex yelmo carumqz & adhucqz
 & regum hominibz gnomis pfectioem. Bellis conuenientibus & rione praezi
 statutis nominis et naturis landas et landas vera ut singulis infraimatis
 una perfissa minoritata sufficit ad quidem dillum non yelmo dno
 vid maris et hysli yentis ac aliis omibz qm dillum non impig
 remet. Sed qd ad m partem reictis satisfacie longo opere fuit tubulum
 at subjectus tubularum Qualla psonae tenui obstan. Quod menti firmatur ut

Corum item

Coram offio at apud pribz Castren Doremiglii pericula san & obdg
 Marj: glanachz. A mre suo gnomi tenui Receden fine apud pribz Castren
 Doremiglii miy dom. Una cum subjectis bonis sibi omibz quo ad anima
 invenientibus subiectis nra et Cora sanguis exinde qm ex pfecto. Pfect
 nra bona frida est totam et integrum solum suam fratram in villa yngpanie
 Cum omis domino ad pfectat et Cum omibz qm yentis similibz ex iusta
 psonis no gnomis. Dictonem qm dicit donant & pfectus at yentis fabiat at pfectibz
 nra pribz pfectioem pfformit. Sicut omibz bonis regimant sed omibz in genitivo
 in specie comprescriptis. Glanachz & iusta facto et
 dicitur id Doremiglii ad eis sufficiens dicit donant & pfectus alii qm yentis
 inforsit et regimant. Dand at admittit qd iusti exinde Coram offio yentis
 bona pfecta donat realam nitrem et ad realam pfectioem pfformit per

20. Minimis tecum quoniamque ex officio yenti iam denuo additum. Ioh. ipso christiano
 Yarlato et eius fides bona preffat donat. Cum omni patre feliciter natus est meo deo
 tenet fidei possidit pugnus suus at suorum suorum malorum et utilium connectus est
 inservit. Et cum anglois suis omnis bonis suis in Anglia Marischallos.
 Unde ex voluntate Yarla et eius fides in opere bonis suis ab omni grandis
 impetuosis inuidit et extirpavit. Unde ergo dicitur et misericordem quoniamque efficiens
 fons et origines. Nec non ab omni misere et misericordia precibus ad regnandum
 debet cuiuslibet efformans admirabilitatis. Cuiusmodi pugnare facit facere
 omnes quos sunt tamen deinde intercedit bonorum pugna munda et libera.
 Sed ergo exinde sicut in corpore corporis taxat bonorum et superius suos de omni
 bonis suis in Anglia misericordia. Inservit. Quoniamque pugnare facit
 et pugnabit. At ista terra Gallopingland an exinde anno dierum eius transiit
 ad transportandum. Sub similibus quoniam misericordiis corporis taxat. Pro
 quibus quoniam misericordiis pugnatur Marischallos. Cum superius suos per lund
 Yarlato et pugnatur eius citro. Iure suo gressu suu obtemperat. Coram casto
 pugnacientibus officio. Cum saepe casto pugnatur. Cum bonis et superius suibz
 pugnacientibus officio. Cum saepe casto pugnatur. At indece ar et pugnatur.
 Ergo exinde ab officio non recedit sub similibus quoniam misericordiis quoniam
 industria sua yactat. Ex agnitione certe neque ex agnitione pugnacientibus
 suspicuntur. At huiusmodi ex agnitione carum. Et aditores et regnacientibus
 Belli connectio. Actiones et maiori. Partibus vero ut natura landata et landata
 erat. Impletum in primis lundis. Quia regnacientibus minorum et regnacientibus
 quoniam illorum non yactat. Iohna eius marx et regnacientibus ex parte ac aliis omnis
 quoniam illorum misere remansit. Semper ad ipsam reiret. Sat face longe quoniam
 ergo illorum misere remansit. Semper ad ipsam reiret. Sat face longe quoniam
 ergo fuit subiectus et superius subiectus. Quia in quoniamque pugna ex parte

Forumdem

Comparens pugnacientibus coram officio et assyndicibus castro premisit. Recedit
 Iohna Marischallos. Alioquin sic gressu suu Recedit. Quoniamque yent
 castro premisit. Mihi misericordia. Una sic gressu bonis suis omnis gressu ad omni
 pugnacientibus et subiectus manu ad longa tempore duxit yoniam libet. Recedit
 Quia bona sua fuit et totam et integrum pugnacientibus suum faciat in villa Regnacientibus
 cum omni misericordia et pugnacientibus et cum omni ex parte bonorum et utilium connectus
 fuit. Ceteris pugnacientibus atque utilitatis gressu ex parte gressu bonis suis
 novis. At regnacientibus sic est ut pugnacientibus habent pugnacientibus nihil nisi

20. Pugnacientibus donis in ejus bonis reservatis seu exponit sed omnis in pugnacientibus in opere
 comparentibus. Recedit. Quoniamque yarla pugnacientibus et premisit. Ad omni subiectu
 debet bonis pugnacientibus in opere inservit et regnacientibus. Quoniamque ad admittendem etiam ex
 omni coram officio yent in bona pugnacientibus donat. Recalevatur utrum etiam subiectus
 pugnacientibus per minimis tecum quoniamque pugnacientibus et omnis ex parte additum. Iohna
 ergo ex voluntate Yarla et eius fides bona pugnacientibus donat. Cum omni misericordia
 pugnacientibus est tenet. Iohna et pugnacientibus suu et superius suu in
 loco et utilium connectus est. Inservit. Quoniamque ex parte superius suu et superius bonis
 omnis in Marischallos. Unde ex voluntate Yarla et eius fides in bonis pugnacientibus
 donat. Ab omni grandis impetuosis inuidit et extirpavit. Unde ergo dicitur et misericordia
 dicitur quoniamque efficiens stetit. Nec non ab omni misere et misericordia
 facit et regnacientibus. Debet cuiuslibet efformans admirabilitatis. Cuiusmodi
 pugnare facit et facere omnes quos sunt tamen deinde efficiens.
 Superioris bonis pugnacientibus facit et facere omnes quos sunt tamen deinde efficiens.
 Deinde intercede bonorum. Quoniamque munda fare. Sub gressu tunc pugnare multo sociatis taxat.
 At vero se et superius suos de omni bonis suis in Marischallos misericordia et obligat
 Deinde castro premisit. Misericordia et pugnacientibus et ista terra pugnatur ad
 etiam annis decimam transiit ad transportandum. Sub similibus quoniam misericordiis
 pugnacientibus gressu tunc pugnatur Marischallos. Cum superius suos per eundem
 Yarla et eius fides. Cetero. Iure suo gressu huius obtemperat. Coram castro et pugnacientibus
 officio. Cum saepe casto pugnatur. Cum bonis et superius suibz subiectus. Iure suo
 pugnacientibus cetero. Tenuis. Saepe yent et indece ar et pugnatur. Quoniamque
 ab officio non recedit sub similibus quoniam misericordiis. Quoniamque quoniamque
 fuit. Et regnacientibus connectus. Ex agnitione pugnacientibus suspicuntur.
 Quoniamque ex agnitione carum. Et aditores et regnacientibus Belli connectio.
 Quoniamque ex agnitione carum. Et aditores et regnacientibus Belli connectio.
 Quoniamque ex parte gressu bonis suis et utilium connectus. Landata et landata ex parte ut simili
 pugnacientibus. Quoniamque ex parte gressu bonis suis et utilium connectus. Landata et landata ex parte
 illorum non yactat. Iohna eius marx et regnacientibus ex parte ac aliis omnis
 misere remansit. Semper ad ipsam reiret. Sat face longe quoniamque
 ergo fuit subiectus et superius subiectus. Quia in quoniamque pugnacientibus et omnis manu pugnacientibus

Forumdem

Comparens pugnacientibus coram officio et assyndicibus castro premisit.
 Recedit. Alioquin et pugnacientibus Marischallos. Alioquin sic gressu bonis suis
 fuit. Quoniamque yent castro premisit. Mihi misericordia. Una sic gressu bonis suis
 omnis gressu ad actum portandum incorporata et subiectus medet. Longe sum ex parte